
リケン名誉会長岡野教忠 「旭日小綬章」を受章 

2021/04/29 

 

株式会社リケン（社長：前川泰則）は、令和３年春の叙勲で、当社の名誉会長岡野教忠（元社長、前会

長）が、「旭日小綬章」を受章しましたことをお知らせ致します。 

 

【受賞者からの喜びの声】 

 このたび、はからずも叙勲の栄に浴し、身に余る光栄に存じます。 

 

 今回の受章は、自動車業界やその他の関連業界の皆さまからのご指導、ご支

援の賜物であり、私個人だけでなく、ともに社業発展に努力してきた弊社及び

弊社グループの社員一同を代表して戴いたものと受け止めております。 

 自動車産業に身を置いて半世紀、自動車産業が国内事業からグローバル事業

へと進化する歴史の中で、世界を舞台に日夜奔走し、グローバルビジネスの醍

醐味を味わえたことはこの上ない喜びであり、また、多くの良きパートナーの

皆さまとお会いし、産業界の発展に向けてお力添え頂けたことに心より深く感

謝申し上げます。 

 

 この栄えある受章を励みとし、引き続き、変革の時代を迎えた自動車関連業

界の一層の発展に寄与できるよう微力を尽くして参る所存です。 

 

 

◎本件に関するお問い合わせ先 

株式会社リケン 経営管理本部 経営企画部 （03-3230-3911） 

 


